A6 城事 2021.5.7 星期五 编辑 刘蓓 校对 祝东阳

高新区建设路

与东一环路交叉口

4S 店对外出租，另

有一批一汽马自达

汽车配件、维修设备

和办公家具出售。

联系电话：

18837576789

谢先生

公开招租 湛河区人民法院
公 告

苗丹丹：

本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借

款合同纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票。自公告发出之日起

经过60日即视为送达，提出答辩状和

举证的期限均为公告期满后的 15 日

内。定于举证期满后次日上午9时30

分（遇法定节假日顺延）在本院第五

审判庭开庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

王朋飞：

本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借

款合同纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票。自公告发出之日起

经过 60 日即视为送达，提出答辩状

和举证的期限均为公告期满后的 15

日内。定于举证期满后次日上午 9

时（遇法定节假日顺延）在本院第五

审判庭开庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告

本报讯“一到季节变换的时候，我的皮肤病就复
发。前段时间在王家清肤老号试用了他们的产品，我
感觉不错，今天又来继续试用。”近日，患皮肤病的刘先
生走进了位于平顶山火车站广场东100米路南的王家
清肤老号，继续免费试用这里的产品。

据了解，为让更多人受益，近日，王家清肤老号
为有皮肤问题的市民提供多种免费试用活动，有皮
炎、湿疹、荨麻疹、牛皮癣及皮肤瘙痒等问题者均可
到店免费试用产品。王家清肤老号起源于山东省
聊城市东阿王氏家族六代传承。据王氏族谱记载，
创始人王兴明医术精湛、医德高尚，专注于皮肤病
的诊治，师承膏、汤、散剂药方，代代相传，经验丰
富，针对皮肤问题治疗有独到之处。

现征集 100名皮肤有问题的市民到店免费接受皮
肤健康指导，免费检查辨证论治，免费一对一制定实施
方案，免费试用产品。电话：0375-7678799。 （小梅）

王家清肤老号
免费试用活动进行中

□记者 李科学

本报讯 虽刚刚立夏，气
温却已经上了 30℃，于是，
吃瓜这件热天里的头等大事
被提上日程。5月6日，市区
街头多家水果店及超市里，
各色大小西瓜已摆上货架。

市区体育路中段永辉超
市开辟了专门的“西瓜小
镇”，货架四周搭成草棚形
状，“瓜甜景夏 味遇清凉”的
宣传语配上大口吃瓜的图
片，夏日气息扑面而来。圆
滚滚的冰糖瓜、细长的黑美

人瓜、小巧的特小凤西瓜、精
致的红麒麟瓜……让人目不
暇接。市区光明路中段金篮
子超市和市区公园北街中段
德信泉超市内，安徽甜王、海
南麒麟瓜、广西黑美人等西
瓜堆放在货架上，部分切开
的西瓜蒙着保鲜膜，仍掩不
住清甜的香气。

市区多家水果店西瓜销
售也渐渐升温。联盟路中段
一家水果店在西瓜货架上贴
着“全民吃瓜季”的宣传语，
大量摆放着产自海南的麒麟
瓜。店员表示，天一热，西瓜

销量就上来了，五一假期“卖
得可好”。

目前鹰城本地西瓜尚未
上市，市场在售西瓜多产自
外省，价格也不便宜。甜王
西瓜售价相对较低，每斤（1
斤=500 克）在 1.68 元至 2 元
之间；特小凤、黑美人、冰糖
瓜等大多标价在每斤2.5元
至3元之间；吊瓜、麒麟瓜等
每斤售价在 4 元至 6 元之
间。由于西瓜个头儿大，整
个算下来价格较高，商家便
分切销售，水果店还普遍提
供免费切盒服务。

在永辉超市，西瓜价签
上印有二维码，可以扫描进
行产地溯源。“这种溯源制度
挺好的，吃着也放心。”一名
年轻女子掏出手机扫描，仔细
看过检测报告之后高兴地对
同伴说。

不少水果经营商户表
示，由于西瓜价格依然较高，
大多数市民还只是“尝个新
鲜”，要想实现“西瓜自由”还
得再等等。不过，除了西瓜，
目前市场上各色甜瓜、蜜瓜、
香瓜等品种也非常多，市民
可根据需求选择，一饱口福。

吃瓜季早早来临

想实现“西瓜自由”还得再等等

□记者 杨元琪

本报讯 5月6日下午，市气象
台发布气象预报信息，今起三天
我市以晴好天气为主，气温较高。

立夏过了，一年中最热闹的
季节就要来了。不过从气象学来
说，“立夏”只是夏天快要到来的
预告，并不意味着“入夏”。气象
学对于入夏有严格的标准，连续
五天的日平均气温稳定在22℃以
上才能确定为夏季开始。

据市气象台工作人员介绍，
今起三天我市以晴天或多云天气
为主，受南下弱冷空气影响，今天
会有阵阵西北风，但气温依然不
低 。 预 计 今 天 白 天 最 高 气 温
27℃，明天气温有望达到33℃，后
天气温虽有小幅下降，但也维持
在30℃上下。需要注意的是，未
来几天昼夜温差依然较大，早晚
出行还要添衣保暖。

7日，晴天间多云，西北风4到
5级转偏南风3到4级，气温16℃至
27℃。8日，晴天间多云，西南风4
级左右，气温16℃至33℃。9日，晴
天间多云，气温19℃至30℃。

裙子穿起来吧

今起三天气温高
明天飙到33℃

5月6日，市民经过绿
树环抱的医圣小游园。近
日，新华区相关部门对位
于市中医院大门外的医圣
小游园进行了升级改造，
粉刷彩化了景观亭，增加
了绿化植物，还安装了休
闲座椅，使游园环境变得
更加整洁，同时也给游园
增添了便民功能。

本报记者 李英平 摄

小游园变靓